
Wijziging inkoop- en aanbestedingsbeleid Schiedam 2015

Het college van burgemeester en wethouders van Schiedam,

 

gelet op:

- de samenwerking tussen 20 gemeenten en UWV op basis van de Wet Structuur Uitvoeringsorga-

nisatie Werk en Inkomen (SUWI) en de Participatiewet in de arbeidsmarktregio Rijnmond.

 

overwegende dat:

- op 20 juni 2016 de 20 gemeenten uit de arbeidsmarktregio Rijnmond hebben aangegeven geza-

menlijk de schouders te willen zetten onder een regionale standaard voor social return.

 

besluit vast te stellen het:

 

Besluit tot wijziging inkoop- en aanbestedingsbeleid Schiedam 2015

Artikel I
Het inkoopbeleid wordt als volgt gewijzigd:

de tekst onder 4.2E wordt de tekst onder het kopje ‘Social Return on Investment’ vervangen door: “De

gemeente heeft vastgesteld dat social return dient te worden toegepast op aanbestedingen vanaf de

meervoudig onderhandse procedure.”

artikel II
dit besluit treedt in werking met ingang van 1 november 2016.

Schiedam   1 november 2016,

Burgemeester en wethouders van Schiedam,

de secretaris,

drs. K.D.  Handstede

de burgemeester,

C.H.J.  Lamers

Nr. 158552

GEMEENTEBLAD 16 november

2016

Officiële uitgave van gemeente Schiedam.

Gemeenteblad 2016 nr. 158552 16 november 20161


